АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10 октября  2014 года                                                                     х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  93
О внесении изменений в постановление Администрации

Мирненского  сельского поселения   от  24.02.2014 г №  19
 « Об определении перечня должностных  лиц,  уполномоченных
составлять  протоколы  об административных  правонарушениях» .
         В  соответствии  с     изменениями  в  Областной  закон   от  25.10.2002 г         № 273-ЗС « Об  административных  правонарушениях»    и   в   целях  приведения   нормативного  правового акта в соответствие с действующим  законодательством:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1.Приложение  № 1  к  постановлению   Администрации Мирненского  сель-ского   поселения  от  24.02.2014 г № 19 « Об определении перечня  должностных  лиц,  уполномоченных   составлять  протоколы  об административных  правона-рушениях» изложить в  новой  редакции  согласно  приложения 1 к  настоящему  постановлению .
      2.Внести изменения и дополнения  в  должностные  инструкции  специалистов, уполномоченных  составлять  протоколы .
      3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за  собой.
      4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  официального  обнародования.

Глава  Мирненского  сельского  поселения                               Л.С.Сулиманова.

                                                                                                              Приложение № 1

к  постановлению

 Администрации Мирненского

                                                                                                                                     сельского  поселения

                                                                                                                                       от 10.10.2014г.№ 93
Перечень

должностных лиц  администрации  Мирненского  сельского  поселения, уполномоченных составлять  протоколы  об административных  правонарушениях.

1. специалист  по  муниципальному хозяйству:
Глава 2, статьи   2.2-2.7; 2.10
Глава 4, статьи   4.1; 4.4 ;4.5
Глава 5, статьи   5.1 –5.3
Глава 6, статьи    6.4

Глава 7, статьи   7.1- 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации  пассажирских перевозок автомобильным транспортом)

Глава 8, статьи  8.1-8.3; 8.8
2. специалист по имущественным и земельным отношениям:
Глава 2, статья   2.9

Глава 3, статья   3.2
Глава 4, статьи   4.4
Глава 5, статья   5.1; 5.2
Глава 6, статья   6.3 ;6.4
3. специалист по правовой и кадровой работе:

Глава 2, статья   2.2; 2.9
Глава 9, часть 2, статьи 9.1; 9.3.